En calidad de ordenador del gasto me permito comunicar que para el contrato que presenta las siguientes condiciones:

- Corresponde a la "Solicitud Para Presentar Propuesta" número 10 de 2025,
- Es de tipo PRESTACIÓN DE SERVICIO,
- Está adjudicado a: "JUAN SEBASTIAN NEGRETE LOPEZ" con identificación: "1.119.841.141",
- Tiene valor adjuidicado de: Col$2.740.000(DOS MILLONES SETECIENTOS CUARENTA MIL PESOS MLC),
- Y atiende la necesidad: "REUNIONES Y EVENTOS - SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DECORACIÓN A TODO COSTO DEL
HOMENAJE AL DÍA DEL MAESTRO, ACTIVIDAD CONTEMPLADA DENTRO DEL PROYECTO DE DEMOCRACIA INSTITUCIONAL
EDUCATIVA TECNICA INMACULADA LIÑAN DE URUMITA ",